
Zarządzenie Nr 98 /2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 07 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia centralizacji rozliczeń podatku 

od towarów i usług VAT przez Gminę Goworowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 99 i art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz .931 z późn. zm.), w związku z 

wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 29.09.2015 r. (C-276/14),   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 72/2016 Wójta Gminy Goworowo z dnia 08 listopada 2016 r. w  sprawie 

wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT przez Gminę 

Goworowo zmienia się załącznik Nr 1 ”Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Goworowo 

objętych centralizacją”, który otrzymuje brzmienie  zgodne z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                                             

Wójt Gminy 

                                                                                                       Piotr Kosiorek 

 

 

  

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Załącznik Nr 1 

                                                                                                            do zarządzenia Nr 98/2022 

                                                                                                             Wójta Gminy Goworowo 

                                                                                                               z dnia 07 grudnia 2022r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Goworowo objętych skonsolidowanym 

rozliczeniem podatku od towarów i usług: 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Goworowie 

2. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Pasiekach 

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Kuninie 

4. Przedszkole Samorządowe w Goworowie 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goworowie 

6. Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnowie 

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie 

8. Urząd Gminy Goworowo 

9. Żłobek Samorządowy w Goworowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


